

JARAH Holding ApS
Hou Strandpark 66, 8300 Odder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 39 18 14 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Jacob Ravn Kvistborg Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JARAH Holding ApS Hou Strandpark 66 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 18 14 28 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jacob Ravn Kvistborg Henriksen, Direktør Kristina Bach Ravn Kvistborg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Kysten ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af ejendomme samt være holdingselskab og varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.250 kr. mod -8.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.379 kr. mod -12.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	14.250	-8.727
Indtægter af kapitalinteresser	-4.842	7.935
Andre finansielle indtægter	1.251	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	3.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.038	-14.478
Årets resultat	-11.379	-12.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.549	7.935
Overføres til overført resultat	10.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.986
Disponeret i alt	-11.379	-12.051

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	467.777	467.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.777</u>	<u>467.777</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
4 Kapitalinteresser	0	30.277
5 Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040.000</u>	<u>30.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.507.777</u>	<u>498.054</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	55.224	97.105
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.224</u>	<u>97.105</u>
Aktiver i alt	<u>1.563.001</u>	<u>595.159</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	21.549
	Overført resultat	<u>26.126</u>	<u>15.956</u>
	Egenkapital i alt	<u>76.126</u>	<u>87.505</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	332.525	356.654
	Deposita	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.525</u>	<u>356.654</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	26.940	6.346
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	10.671
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.145	108.966
	Anden gæld	<u>1.000.265</u>	<u>25.017</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.350</u>	<u>151.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.875</u>	<u>507.654</u>
	Passiver i alt	<u>1.563.001</u>	<u>595.159</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	13.614	35.942	99.556
Resultatandel	0	7.935	-19.986	-12.051
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	21.549	15.956	87.505
Resultatandel	0	-21.549	10.170	-11.379
	50.000	0	26.126	76.126

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.038</u>	<u>14.478</u>
	<u>22.038</u>	<u>14.478</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2023	467.777	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>467.777</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>467.777</u>	<u>467.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>467.777</u>	<u>467.777</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 30 m² beliggende i Odder.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt	48.000
Vedligeholdelsesomkostninger	-600
Driftsomkostninger	<u>-20.512</u>
Reguleret driftsresultat	<u>26.888</u>
Deposita og forudbetalt leje	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/4 2024</u>
Afkastkrav, bolig	5,9
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på	15.593

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 467 t.kr. pr. 30. april 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 48 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 30 t.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2023	0	20.888
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-20.888
Kostpris 30. april 2024	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	40.000	0

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. maj 2023	8.729	8.729
Afgang i årets løb	-8.729	0
Kostpris 30. april 2024	0	8.729
Opskrivninger 1. maj 2023	21.549	13.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	7.935
Årets tilbageførsler på afgang	-21.549	0
Opskrivninger 30. april 2024	0	21.548
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	30.277

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	359.465	363.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.940</u>	<u>-6.346</u>
	<u>332.525</u>	<u>356.654</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>224.765</u>	<u>324.108</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 359 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 468 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 468 pr. 30. april 2024.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
